

ÅRSREDOVISNING

för

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Bazaar Food Market Malmö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2022-06-30. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Malmö 2022-06-30



Boris Lennerhov

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget med säte i Malmö bedriver livsmedelsbutiken Bazaar Food Market, i Rosengårds centrum Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Butiken som öppnades under hösten 2020, har även detta räkenskapsår påverkats negativt av uppstartskostnader. Bolaget har under året erhållit 21 600 000 kr i villkorat aktieägartillskott.

Då bolaget bedrivit verksamhet i betydligt större omfattning under 2021 så har omsättningen därmed ökat med mer än 30%.

Flerårsöversikt

	2021	2019/2020
Nettoomsättning	119 448 787	23 590 613
Resultat efter finansiella poster	-25 149 297	-6 393 959
Soliditet (%)	10,51	14,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 000 000	-6 393 959	6 606 041
Erhållna aktieägartillskott		21 600 000		21 600 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-6 393 959	6 393 959	0
Årets resultat			-25 092 713	-25 092 713
Belopp vid årets utgång	50 000	28 206 041	-25 092 713	3 113 328
		2021-12-31		2020-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		34 600 000		13 000 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	28 206 041
Årets resultat	-25 092 713
	<u>3 113 328</u>
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>3 113 328</u>
	3 113 328

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-01-01 2021-12-31	2019-11-05 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		119 448 787	23 590 613
Övriga rörelseintäkter		<u>3 777 801</u>	<u>2 420 567</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		123 226 588	26 011 180
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-96 846 341	-17 771 402
Övriga externa kostnader		-24 183 764	-4 741 803
Personalkostnader	2	-24 283 126	-9 572 475
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 569 069	-226 410
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 465</u>	<u>-49</u>
Summa rörelsekostnader		-147 891 765	-32 312 139
Rörelseresultat		-24 665 177	-6 300 959
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	2 895
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-484 120</u>	<u>-95 895</u>
Summa finansiella poster		-484 120	-93 000
Resultat efter finansiella poster		-25 149 297	-6 393 959
Resultat före skatt		-25 149 297	-6 393 959
Årets resultat		<u>-25 092 713</u>	<u>-6 393 959</u>

2022072007081

Dokumentnummer: M0VFC-NYSTD-LWITEA-THC1LMEK3

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

BALANSRÄKNING

2021-12-31

2020-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

28 206 041

13 000 000

Årets resultat

-25 092 713

-6 393 959

Summa fritt eget kapital

3 113 328

6 606 041

Summa eget kapital

3 163 328

6 656 041

Långfristiga skulder

6

Skulder till koncernföretag

233 227

1 088 027

Övriga skulder

542 484

0

Summa långfristiga skulder

775 711

1 088 027

Kortfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

9 153 826

9 113 710

Övriga skulder till kreditinstitut

0

30 137

Leverantörsskulder

12 391 710

18 961 788

Skatteskulder

86 327

0

Övriga skulder

1 113 918

1 375 781

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 401 037

7 445 028

Summa kortfristiga skulder

26 146 818

36 926 444

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

30 085 857

44 670 512

2022072007083

Dokumentnummer: M0V6C-NFFV-DVCTD-LMTEA-THCJLMEKCS

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Inventarier, verktyg och installationer	7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	14

2022072007084

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2021** **2019/2020**

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	46,00	21,00
--------------------------------	-------	-------

Verksamheten startade upp under andra delen av 2020 vilket gör jämförelsen med fg års utfall inte är relevant.

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter **2021** **2019/2020**

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

233 227	88 027
---------	--------

Noter till balansräkningen

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer **2021-12-31** **2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	15 967 871	0
Inköp	1 424 124	15 967 871
Utgående anskaffningsvärden	17 391 995	15 967 871
Ingående avskrivningar	-222 026	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-2 475 947	0
Utgående avskrivningar	-2 697 973	-222 026
Redovisat värde	14 694 022	15 745 845

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet **2021-12-31** **2020-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	725 158	0
Inköp	26 756	725 158
Utgående anskaffningsvärden	751 914	725 158
Ingående avskrivningar	-4 314	0
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-53 205	0
Årets avskrivningar	0	-4 314
Utgående avskrivningar	-57 519	-4 314
Redovisat värde	694 395	720 844

Denna dokumentnr: MCVSC-0511-01070-140111MEK57

Bazaar Food Market Malmö AB

Org.nr. 559225-5219

NOTER

Not 6 Skulder som avser flera poster 2021-12-31 2020-12-31

Företagets skuld om 233 227 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag	0	1 000 000
Skuldränta till koncernföretag	233 227	88 027

Kortfristiga skulder

Not 7 Checkräkningskredit 2021-12-31 2020-12-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	10 000 000	10 000 000
---	------------	------------

Övriga noter

Not 8 Ställda säkerheter 2021-12-31 2020-12-31

Företagsinteckningar	10 000 000	10 000 000
----------------------	------------	------------

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö, datum enligt digital signatur

Richard Bengtsson
Verkställande direktör

Boris Lennerhov

Anette Nilsson

Olof Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum på digital signatur.

Mazars AB

Anders Olof Persson
Auktoriserad revisor

2022072007085

Donnan dokumentnr/bal- M0V5G-CE5V-DV5TDLHMTEA-1HC1LMEK57

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2022072007086

ANETTE NILSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19730425xxxx

IP: 212.181.xxx.xxx

2022-06-28 12:28:06 UTC



Ulf Willy Boris Lennerhov

Styrelseledamot

Serienummer: 19551116xxxx

IP: 94.191.xxx.xxx

2022-06-28 12:33:23 UTC



OLOF ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19650708xxxx

IP: 84.217.xxx.xxx

2022-06-29 11:08:33 UTC



RICHARD BENGTTSSON

Verkställande direktör

Serienummer: 19680131xxxx

IP: 188.150.xxx.xxx

2022-06-30 07:18:46 UTC



Anders Olof Persson

Revisor

Serienummer: 19760608xxxx

IP: 90.235.xxx.xxx

2022-06-30 10:52:07 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>
